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STUDIO LUONGO

odontoiatria & estetica

Listino prestazioniodontoiatriche*

*riservato per utenti associati
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Igiene e prevenzione

Ablazione del tartaro conistruzioni di igiene orale €40,00
Sigillatura dei solchi (per elemento) €25,00
Radiografia Panoramica Digitale (ortopantomografia) €20,00
Visita_specialistica Gratuita

Igiene orale professionale con ablazione del tartaro e lucidatura €40,00
Modelli studio €25,00
Sbhiancamento con lampada LED €150,00
Sbiancamento con mascherine (domiciliare) €250,00
Filler €200,00

Visita specialistica Gratuita
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Allungamento di corona clinica 1 dente €60,00
Allungamento di corona clinica 2-3 denti €130,00
Biomateriale osteo-sostitutivo per un dente €80,00
Biomateriale osteo-sostitutivo per due o tre denti contigui €150,00
Chirurgia ossea resettiva per quadrante €100,00
Curettage gengivale/levigatura rad. per quadrante a cielo aperto €120,00
Curettage gengivale/levigatura rad. per quadrante a cielo chiuso €80,00
Gengivectomia (per dente) €60,00
Gengivectomia (per quadrante) €250,00
Innesto gengivale bilaminare con prelievo endorale €100,00
Innesto gengivale bilaminare con prelievo endorale (due denti contigui) €200,00

Innesto libero di tessuto gengivale prelevato dal palato €70,00

Innesto osseo autogeno (compreso prelievo endorale) €100,00
Intervento di rimozione di membrana non-riassorbibile €70,00

Lembo gengivale a riposizionamento apicale €80,00
Lembo gengivale a riposizionamento coronale o ruotato €100,00
Lembo parodontale €70,00
Rigenerazione ossea con membrana riassorb.(escl. Bio-materiale) €80,00

Rigenerazione ossea con membrana non-riassorb.(escl. Bio-materiale) €80,00
Visita specialistica Gratuita
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Incappucciamento della polpa €50,00
Otturazione estetica 1°/5° Classe €50,00
Otturazione estetica 2° Classe €80,00
Otturazione estetica 3° Classe €50,00
Otturazione estetica 4° Classe €50,00
Radiografia endorale digitale €20,00
Ricostruzione complessa incisivi sup. €80,00
Ricostruzione coronale preprotesica €80,00
Ricostruzione estesa €80,00
Visita specialistica Gratuita

Endodonzia

Apertura di camera

Apicectomia+otturazione retrograda dell'apice
Pulpotomia ed otturazione camera pulpare
Radiografia endorale digitale

Ritrattamento monoradicolato

Ritrattamento biradicolato

Ritrattamento triradicolato

Ritrattamento quadriradicolato

Terapia canalare monoradicolato (comprese RX)*
Terapia canalare biradicolato

Terapia canalare triradicolato

Terapia canalare quadriradicolato

Visita specialistica

€50,00
€100,00
€80,00
Gratuita
€80,00
€120,00
€150,00
€150,00
€80,00
€120,00
€150,00
€150,00

Gratuita

*Per ogni tipo di terapia o ritrattamento canalare siintende compreso il costo delle Radiografie

intraoperatorie
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Sbiancamento dentale
Sbiancamento con lampada a led €150,00
Sbiancamento con mascherine €250,00

Intarsi e faccette in ceramica

Faccetta in ceramica €400,00
Faccettain composito €300,00
Intarsio in composito €120,00

Odontoiatria infantile

Estrazione di dente deciduo €30,00
Otturazione dente deciduo €40,00
Pulpotomia €40,00
Sigillatura dei solchi (per elemento) €25,00

Fluoroterapia e desensibilizzazione

Desensibilizzazione dentaria (per arcata) €150,00

Fluoroterapia (per arcata) €100,00
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Protesi fissa

Corona in ceramica-zirconia

Corona in metallo-ceramica

Corona provvisoria in resina — indiretta

Corona provvisoria in resina - indiretta su impianto endosseo

Corona in zirconia monolitica
Corona provvisoria rinforzata (armata)
Maryland bridge 1 elemento

Perno moncone in fibra di carbonio

Rimozione corona o perno endocanalare (per singolo pilastro o perno)

Sovrastruttura con attacchi

€600,00
€450,00
€30,00
€40,00
€500,00
€60,00
€150,00
€100,00
€50,00

€150,00

Protesi mobile

Aggiunta di un elemento alla protesi

Barra su impianti per protesi mobile

Gancio di appoggio

Gancio di appoggio estetico

Protesi parziale provvisoria

Protesi parziale definitiva (compresi ganci a filo)
Protesi scheletrata per arcata

Elemento su protesi scheletrata

Protesi totale definitiva con denti in resina (per arcata)
Ribasatura protesi in laboratorio

Ribasatura protesi in studio

Riparazione protesi

€100,00
€200,00

€80,00
€100,00
€120,00
€400,00
€700,00
€100,00
€700,00
€200,00
€150,00

€50,00
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Chirurgia orale

Ampliamento orizzontale e/o verticale di cresta alveolare
Asportazione di cisti mucose o piccole neoplasie benigne
Asportazione di epulide

Disinclusione chirurgica dente incluso

Esame istologico (biopsia)

Estrazione complessa (compresa applicazione-rimozione sutura)
Estrazione dente semi-incluso o incluso

Estrazione di dente in nercosi

Estrazione dente o radice semplice

Estrazione dente o radice complessa

Estrazione terzo molare in disodontiasi

Frenulectomia o frenulotomia

Grande rialzo del seno mascellare (escl. Bio-materiale)
Innesto di bio-materiale

Piccolo Rialzo del seno mascellare (escl. bio-materiale)

Rizectomia e/o rizotomia

€100,00
€200,00
€150,00
€200,00
€100,00
€100,00
€150,00

€50,00

€50,00

€80,00
€150,00
€150,00
€500,00
€130,00
€300,00

€200,00

Dima pre-chirurgica guidata €150,00
Impianto endosseo €600,00
Perno moncone su impianti (abutement protesico) €100,00
Perno moncone su impianti per protesi avvitata €100,00
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Bite gnatologico (bruxismo) €300,00
Bite morbido (paradenti sportivo su misura) €150,00
Bite + Riprogrammazione centrica mandibolare €600,00
Check-up gnatologico completo €150,00

Radiologia digitale computerizzata

CBCT €80,00
Teleradiografia latero-laterale cefalometrica €25,00
Radiografia endorale digitale €15,00

Radiografia Panoramica digitale €25,00
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Ortodonzia

Check-up ortodontico completo

Contenzione finale

Rimozione apparecchio ortodontico

Splintaggio per dente

Terapia intercettiva (fino a 12 mesi)

Terapia ortodontica con apparecchio mobile (per arcata e per anno)
Trattamento ortodontico fisso (per arcata e per anno)

Trattamento ortodontico invisibile con mascherine (per arcata)
Visita di controllo

Visita ortodontica (incluse impronte per modelli di studio, rx, esame cefalometrico)

€150,00
Gratuita
€50,00
€20,00
€1000,00
€600,00
€700,00
€2000,00
Gratuita

€150,00



